



No. EXPEDIENTE
EDEESTE-CCC-PEEX-2022-0012
No. DOCUMENTO
1

EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

15 de diciembre de 2022

Página 1 de 1

O.R.S.

No. Solicitud: **EDEESTE-CCC-PEEX-2022-0012 (SOLPED NO. 10144220).**Objeto de la compra: **Compra de Materiales Redes Data/Voz.**Rubro: 43000000 Difusión de Tecnología de Información y Telecomunicaciones.
26120000 Alambres, Cables y Arnese.

Planificada: sí

Detalle

ÍTEM	CÓDIGO UNSPSC	CUENTA PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	PRECIO TOTAL ESTIMADO
1	43191606	2.3.9.8.02	Headset	10.00	Unidad	6,600.00	66,000.00
2	26121609	2.3.9.6.01	Cable conexión Headset	20.00	Unidad	1,200.00	24,000.00
3	26121609	2.3.9.6.01	Cordón telefónico espiral	300.00	Unidad	350.00	105,000.00
4	26121609	2.3.9.6.01	Tapa ciega de rack 1 RU	10.00	Unidad	800.00	8,000.00
5	26121609	2.3.9.6.01	Tapa ciega de rack 2 RU	20.00	Unidad	1,000.00	20,000.00
6	26121609	2.3.9.6.01	Fuentes modems Conect WAN	100.00	Unidad	1,500.00	150,000.00
7	26121609	2.3.9.6.01	Fuentes modems WR21	150.00	Unidad	5,500.00	825,000.00
8	26121609	2.3.9.6.01	SFP Cobre 10GB(SFP-10G-T-X)	10.00	Unidad	35,000.00	350,000.00
9	26121609	2.3.9.6.01	SFP Fibra 1 GB Multimodo (GLC-SX-MMD)	15.00	Unidad	25,000.00	375,000.00
10	26121609	2.3.9.6.01	SFP Fibra 10GB multimodo (SFP-10G-SR-S=)	10.00	Unidad	35,000.00	350,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

11	26121609	2.3.9.6.01	QSFP Fibra 40GB(QSFP-40G- SR-BD)	4.00	Unidad	35,000.00	140,000.00
12	26121609	2.3.9.6.01	Convertidor de QSFP-SFP+(CVR- QSFP-SFP10G	6.00	Unidad	20,000.00	120,000.00
13	26121609	2.3.9.6.01	Passive Copper 40GB 3 metros (QSFP-H40G-C	6.00	Unidad	20,000.00	120,000.00
14	26121609	2.3.9.6.01	10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 3M (SF	6.00	Unidad	12,000.00	72,000.00
15	26121609	2.3.9.6.01	40GBASE Active Optical Cable, 3m (QSFP-H4	6.00	Unidad	20,000.00	120,000.00
16	26121609	2.3.9.6.01	Antena Bahía VHF 138-174 MHZ	2.00	Unidad	310,000.00	620,000.00
17	26121609	2.3.9.6.01	SFP Cobre 1000 Base-T(GLC-TE)	10.00	Unidad	20,000.00	200,000.00
18	26121609	2.3.9.6.01	SFP Fibra Monomodo GLC- LH-SMD	5.00	Unidad	25,000.00	125,000.00
						Total:	RD \$ 3,790,000.00

Observaciones: Este procedimiento se llevará a cabo por Excepción por **Exclusividad**.

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Fecha necesidad
1	EDEESTE, SEDE CENTRAL	A Requerimiento

ARQ. ORLEIDYS RODRIGUEZ

GERENTE DE ABASTECIMIENTOS



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino